## מינויים בחברת ביטוח

אבי סלומון יחליף את אריה הרמן וימונה למנהל מרחב אריה בחברת כלל ביטוח, אבי סלומון ראש תחום ביטוח פרט בכלל ביטוח ימונה למנהל מרחב אריה, במקום אריה הרמן שעבר לחברת הפניקס.

## יומן הסוכן

### תשס"ח-תשס"ט 2007-2008

סוכני ביטוח חברי לשכה, חברות הביטוח, בתי השקעות וחברות עיסקיות המעוניינים לרכוש את יומן הסוכן, לפרטים נא לפנות לתמר /מריאנה

טל: 03-6396676 במייל [pirsum@insurance.org.il](mailto:pirsum@insurance.org.il)

## שתי פנים להתמקצעות החיתומית

מאת: גדעון ארמן - יועץ לביטוח אלמנטרי ללשכה